

Årsredovisning för
D.H Åkeri AB

559110-5225

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dani Hanna
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D.H Åkeri AB, 559110-5225, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit taxiverksamhet under räkenskapsåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en ökning med mer än 30 % av nettoomsättning mellan åren på grund av antal anställda som har ökat till 4.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 723	2 610	1 231	876
Resultat efter finansiella poster	286	17	4	10
Soliditet %	28,6	13,2	19,8	51,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	145 790	13 294
Balanseras i ny räkning		13 294	-13 294
Årets resultat			168 196
Belopp vid årets utgång	50 000	159 084	168 196

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	159 084
Årets resultat	168 196
Summa	327 280
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	327 280
Summa	327 280

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 723 119	2 610 271
Övriga rörelseintäkter		76 418	44 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 799 537	2 655 241
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-946 488	-761 193
Övriga externa kostnader		-138 641	-165 845
Personalkostnader	2	-2 102 786	-1 450 318
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-272 948	-202 140
Summa rörelsekostnader		-3 460 863	-2 579 496
Rörelseresultat		338 674	75 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 052	1 761
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 222	-60 782
Summa finansiella poster		-53 170	-59 021
Resultat efter finansiella poster		285 504	16 724
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-71 249	0
Summa bokslutsdispositioner		-71 249	0
Resultat före skatt		214 255	16 724
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 033	-3 430
Övriga skattekostnader		-2 026	0
Årets resultat		168 196	13 294

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	147 000	189 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		147 000	189 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	644 154	875 102
Summa materiella anläggningstillgångar		644 154	875 102
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	14 000	14 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 000	14 000
Summa anläggningstillgångar		805 154	1 078 102
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 373	106 824
Övriga fordringar		16 307	14 904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 136	27 284
Summa kortfristiga fordringar		154 816	149 012
Kassa och bank			
Kassa och bank		557 060	355 601
Summa kassa och bank		557 060	355 601
Summa omsättningstillgångar		711 876	504 613
SUMMA TILLGÅNGAR		1 517 030	1 582 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 084	145 790
Årets resultat		168 196	13 294
Summa fritt eget kapital		327 280	159 084
Summa eget kapital		377 280	209 084
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		71 249	0
Summa obeskattade reserver		71 249	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		709 819	1 031 799
Övriga skulder		17 909	98 587
Summa långfristiga skulder		727 728	1 130 386
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 324	16 325
Skatteskulder		47 463	2 199
Övriga skulder		94 100	56 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		193 886	168 365
Summa kortfristiga skulder		340 773	243 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 517 030	1 582 715

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Goodwill

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	570 000	360 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		210 000
Utgående anskaffningsvärden	570 000	570 000
Ingående avskrivningar	-381 000	-360 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-42 000	-21 000
Utgående avskrivningar	-423 000	-381 000
Redovisat värde	147 000	189 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 154 742	656 662
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		498 080
Utgående anskaffningsvärden	1 154 742	1 154 742
Ingående avskrivningar	-279 640	-98 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-230 948	-181 140
Utgående avskrivningar	-510 588	-279 640
Redovisat värde	644 154	875 102

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 000	7 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		7 000
Utgående anskaffningsvärden	14 000	14 000
Redovisat värde	14 000	14 000

Underskrifter

Stockholm

Dani Hanna
Dani Hanna
Styrelseledamot

2025-06-24
Datum